Békéscsaba, 2015. november 24. (kedd)    
	Hely
	Idő
	Színház

	Vigadó

I. Próbaterem
Lakatos V., Viszmeg Sz.

Korom G.
Karmesteri szoba
Galambos H.

II. Próbaterem
II. Próbaterem

Roszik I., Halász P.

Jókai Szalon

Veselényi O., Kadelka L.
	9.00
9.00-13.00

12.00

13.00-14.00
15.00-16.00
16.00-18.00
18.00-20.00
10.30
	Szerelés                              Mezítláb a parkban
Rendelkező próba                 A fösvény
I. felvonás

összes benne szereplő, Kovács Edit 11.00-re

                                                            d.b.k.j.

Korrepetíció                       Légy jó mindhalálig
Katkó F.
Mészáros M., Katkó F., Csomós L., Tomanek G.
összes gyerek
Rendelkező próba            Légy jó mindhalálig
kijelölt gyerekek
Vikidál Gy., Nyilas Misik                            d.b.k.j.

Olvasópróba                     Mario és a varázsló
összes szereplő
a színitanház I. évfolyamos színész hallgatói
Seregi Z., Egyed Z., Csatlós V., Gnandt J., Kergyik I., 
Kohári I., Lakatos K., Petrovszki Á., Vámos Z.
         Műszak: asztalok, székek, víz, poharak (40 főre)

	ELŐADÁS

	Nagyszínpad

	15.00  Vesztegzár a Grand Hotelben (8)           

                                                                    Léni: du. és este: Köböl L.







ügy.rend.: Erdélyi A.
19.00 Vesztegzár a Grand Hotelben (9)          ügy.titk.: Kovács E.      
                                                              

	Jókai Szalon
	

	Vigadó 
	

	Vendégjáték

	 






